
RINDFLEISCH
aus Schwaara

BESTELLUNG UNTER:

0174-3170208
www.zurueck-z-natur.de

Rinderroulade

Hüftsteak

Rindergulasch

Beinscheibe

Rinderkotelett

Rumpsteak

Roastbeef ohne Knochen

Rinderbraten

Rindernacken (Braten)

Filet

Falsche Lende

Kochknochen

Kochfleisch mit Knochen

Kochfleisch ohne Knochen

Markknochen

Rinderleber

Rinderherz

Rinderniere

Rinderzunge

Ochsenschwanz

RINDERFELLE

-fertig gegerbt- in den Farben: -weiss/ - beige/ -braun-weiss/ -schwarz
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18,50 €/kg

20,90 €/kg

10,50 €/kg

11,50 €/kg

22,50 €/kg

24,50 €/kg

24,50 €/kg

12,50 €/kg

12,50 €/kg

36,90 €/kg

25,60 €/kg

2,50 €/kg

7,90 €/kg

8,90 €/kg

9,00 €/kg

4,90 €/kg

6,50 €/kg

3,90 €/kg

17,50 €/kg

9,40 €/kg

275,00 €/ Stück

ZURÜCK ZUR NATUR

Moritz Krueger

Schwaara Nr. 1b

07554 Schwaara

ABHOLUNG

31.OKTOBER 2020
9:00Uhr - 19:00Uhr

Deutsches Weidefleisch aus Freilandhaltung

RINDERHACK
(z.B. für Burger, Bouletten,...)

NEU !!!

9,00 €/kg
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